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Sammanfattning 

Stadsledningskontoret förslår att instruktionen för 

äldreombudsmannen ändras och likställs med instruktionen för 

funktionsombudsmannen och barnombudsmannen.  

Detta innebär att äldreombudsmannen får till uppgift att 

stadsövergripande bevaka äldres intressen och behov inom stadens 

alla verksamhetsområden. 

Bakgrund 

I budget 2016 beslutades att inrätta en äldreombudsman under 

kommunstyrelsen med uppgift att på stadsövergripande nivå bevaka 

äldres människors intressen och rättigheter inom stadens alla 

verksamheter. Det innebär att den tidigare funktionen som 

äldreombudsman med placering vid äldrenämnden upphör och att 

en ny instruktion utfärdas för den nya funktionen. 

Ärendet 

Ärendet är en remiss från kommunstyrelsen som remiterats till 

bland annat äldrenämnden. Remisstiden har förlängts och yttrande 

ska inkomma till stadsledningskontoret senast 2016-02-24. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för uppföljning och 

inspektion. Kommunstyrelsens pensionärsråd har tagit del av 

ärendet 2016-02-16 och de fackliga organisationerna har tagit del av 

ärendet 2016-02-17. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser positivt på den föreslagna instruktionen så att 

innehållet ändras i funktionen och likställs med 

funktionsombudsmannens och barnombudsmannens instruktioner.  

 

Att äldreombudsmannen får till uppgift att stadsövergripande 

bevaka äldres intressen och behov inom stadens samtliga 

verksamhetsområden anser förvaltningen både viktigt och 

angeläget. 

 

Förvaltningen ställer sig bakom förslaget i remissen med ett tillägg i 

instruktionens andra paragraf (2§), att samarbete även bör ske med 

kommunstyrelsens pensionärsråd. Meningen får då följande lydelse: 

 

”Äldreombudsmannen ska samverka med stadens nämnder och 

styrelser, andra myndigheter, frivilligorganisationer och 

kommunstyrelsens pensionärsråd.” 

Bilagor 

Remissbrev. 

 

Remiss om förslag till instruktion för Stockholms stads 

äldreombudsman, dnr 105-1889/2015. 

 

Instruktion för Stockholms stads äldreombudsman. 

 


